

# **Kimrevisor!com IVS**

Rønne Alle 12  
7600 Struer

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/01/2019**

---

**Jannie Kibsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
Redegørelse for det underrepræsenterede køn .....	6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kimrevisor!com IVS  
Rønne Alle 12  
7600 Struer  
  
Telefonnummer: 20433426  
Fax: 28453426  
e-mailadresse: mail@kimrevisor.com  
  
CVR-nr: 37141798  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Nykredit Bank  
Dalgasgade 23  
7400 Herning  
DK Danmark

**Revisor** Kimrevisor!com IVS  
Rønne Alle 12  
7600 Struer  
DK Danmark  
CVR-nr: 37141798  
P-enhed: 1020796258

# Ledelsesberetning

Selskabet har i det forgange regnskabsår præsteret et overskud på kr. 3.684.

Resultatet anses for acceptabelt.

Ledelsen forventer en betragtelig ekspansion i indeværende regnskabsår.

## Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Den daglige ledelse består i øjeblikket primært af mandlige medarbejdere, men der er casting månedligt. Der forventes således en kvindelig udvidelse af ledergruppen i indeværende år.

## **Resultatopgørelse**

Opstillet efter reglerne for mindre selskaber.

## **Balance**

Opstillet efter reglerne for mindre selskaber.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		160.100	94.300
Produktionsomkostninger .....	1	-42.177	-93.815
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>117.923</b>	<b>485</b>
Distributionsomkostninger .....	2	-26.588	0
Administrationsomkostninger .....	3	-86.588	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.747</b>	<b>485</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-51	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.696</b>	<b>485</b>
Skat af årets resultat .....		-1.012	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.684</b>	<b>485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		3.684	485
<b>I alt .....</b>		<b>3.684</b>	<b>485</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.875	10.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....	4	80.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.875</b>	<b>10.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	25.254
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.254</b>
Likvide beholdninger .....		42.812	24.321
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.687</b>	<b>59.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>127.687</b>	<b>59.575</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		3.539	-145
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.540</b>	<b>-144</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		1.012	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.012</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		667	709
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		99.538	42.458
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	14.040
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.930	2.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.135</b>	<b>59.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.147</b>	<b>59.719</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>127.687</b>	<b>59.575</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

### Lønninger

Lønninger	63.740
Dagpengerefusion	-7.740
ATP	387
Befordringsgodtgørelse	21.399
Personaleudgifter	9.137
Regulering af udviklingsomkostninger	-44.746
<b>Lønninger i alt</b>	<b>42.177</b>

## 2. Distributionsomkostninger

### Salgs- og rejseomkostninger

Gaver og blomster	530
Rejseudgifter	8.068
Annoncer og reklame	8.653
Kundepleje og kantine	9.337
<b>Salgs- og rejseomkostninger i alt</b>	<b>26.588</b>

### 3. Administrationsomkostninger

#### Lokaleomkostninger

Husleje	24.000
El, vand og gas	200
Vedligeholdelse og rengøring	2.951
<b>Lokaleomkostninger i alt</b>	<b>27.151</b>

#### Administrationsomkostninger

Kontorartikler og tryksager	3.578
Edb-udgifter / software	17.418
Mindre anskaffelser	7.888
Telefon	14.402
Kurser og foredrag m.m.	3.597
Porto og gebyrer	1.691
Advokat	4.900
Forsikringer	2.818
Faglitteratur	2.975
Faglitteratur u/moms	49
Kontingenter	120
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>59.437</b>

### 4. Andre tilgodehavender

Aktiverede udviklingsomkostninger	70.000
Forudbetalt husleje, 2019	10.000
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>80.000</b>